ผด.2
แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2558

ของเทศบาลตำบลตลาด   อำเภอเมือง  จังหวัดนครราชสีมา
	ลำดับที่
	ช่วงเวลา
ที่ต้องเริ่มจัดหา
	รายการ/จำนวน(หน่วย)
	หน่วยงานเจ้าของเงิน
	เงินงบประมาณ
	เงินนอกงบประมาณ
	วิธีจัดหา
	กำหนด
ส่งมอบ (วัน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แผนงาน/งาน/

โครงการ
	จำนวน (บาท)
	ประเภท
	จำนวน (บาท)
	
	
	

	1
2
3
4
5
6
7

8

9

10

11

12

13

 14

15
	ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
พ.ย.57-ธ.ค.57
ก.ค.58-ส.ค.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ม.ค.58-ก.ย.58
ม.ค.58-ก.ย.58
ม.ค.58-ก.ย.58
ม.ค.58-ก.ย.58
	ค่ารับวารสาร
ค่าจ้างเหมาบริการ
ค่ารับรอง
ค่าเลี้ยงรับรอง
ค่าใช้จ่ายในการจัดงานวันเฉลิมพระชนมพรรษาพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว ฯ
ค่าใช้จ่ายในการจัดงานวันเฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระนางเจ้าพระบรมราชินีนาถ
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ
ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและสัมมนา
ค่าวัสดุสำนักงาน
ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 4 ชุด
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก
ครุภัณฑ์เครื่องพิมพ์ Multfunction แบบฉีดหมึก (inkjet)
ครุภัณฑ์เครื่องฉายภาพสามมติ
	สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
	-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
	20,000

120,000

20,000
30,000

100,000

70,000
50,000
170,000
50,000
10,000
30,000
160,000
35,000
5,000
24,000
	-

-

-

-

-

-
-
-

-

-

-

-

-

-

-
	-

-

-

-

-

-
-
-

-

-

-

-

-

-

-
	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
สอบราคา
ตกลงราคา
สอบราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
	5
5
5
5
5
5
30
30
5
5
5
5
5
5
5
	ขออนุมัติจัดหาตามความจำเป็นตลอดปี
”
”
”
”
”
”

”
”
”

”
”
”

”


-2-
 แบบ ผด.2
แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2558
ของเทศบาลตำบลตลาด  อำเภอเมือง  จังหวัดนครราชสีมา
	ลำดับที่
	ช่วงเวลา
ที่ต้องเริ่มจัดหา
	รายการ/จำนวน(หน่วย)
	หน่วยงานเจ้าของเงิน

	เงินงบประมาณ
	เงินนอกงบประมาณ
	วิธีจัดหา
	กำหนด
ส่งมอบ (วัน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แผนงาน/งาน/

โครงการ
	จำนวน 
(บาท)
	ประเภท
	จำนวน 
(บาท)
	
	
	

	16
17

18

19

20

21

22

23

24

25

26
27
28

	ม.ค.58-ก.ย.58
ก.ค.58-ส.ค.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ม.ค.58-ก.พ.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ก.พ.58-ส.ค.58
มี.ค.58
ม.ค.58-มี.ค.58

ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58

	ครุภัณฑ์เครื่องมัลติมิเดียโปรเจคเตอร์พร้อมจอ
ค่าจ้างสำรวจความพึงพอใจ
ค่าวัสดุเครื่องดับเพลิง
ค่าวัสดุอื่นๆ
ค่าใช้จ่ายโครงการจัดเวทีประชาคมระดับหมู่บ้าน/ชุมชนและระดับตำบล
ค่าใช้จ่ายโครงการจ้างแรงงานนักศึกษาช่วงปิดภาคเรียน
ค่าใช้จ่ายโครงการปรับปรุงทบทวนแผนชุมชน
ค่าใช้จ่ายโครงการเสริมสร้างความรักความสามัคคี
ค่าใช้จ่ายโครงการสร้างจิตอาสาเพื่อพัฒนาชุมชน
ค่าใช้จ่ายโครงการพัฒนาจิตใจผู้สูงอายุ
ค่าใช้จ่ายโครงการจัดอบรมเยาวชนขับขี่ปลอดภัยเสริมสร้างวินัยจราจร
ค่าใช้จ่ายในการปฏิบัติงานในช่างเทศกาล
ค่าใช้จ่ายฝึกอบรม อปพร.
	สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
	-

-
-

-

-
-
-
-
-
-
-
-
-

	30,000
20,000
10,000
20,000
50,000
80,000
30,000
50,000
15,000
15,000
15,000
40,000
150,000

	-

-
-

-

-
-

-
-
-
-
-
-
-

	-

-

-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-

	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา


	5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

5
5

	ขออนุมัติจัดหาตามความจำเป็นตลอดปี
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”



-3-
 แบบ ผด.2
แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2558
ของเทศบาลตำบลตลาด  อำเภอเมือง  จังหวัดนครราชสีมา
	ลำดับที่
	ช่วงเวลา
ที่ต้องเริ่มจัดหา
	รายการ/จำนวน(หน่วย)
	หน่วยงานเจ้าของเงิน

	เงินงบประมาณ
	เงินนอกงบประมาณ
	วิธีจัดหา
	กำหนด
ส่งมอบ (วัน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แผนงาน/งาน/

โครงการ
	จำนวน 
(บาท)
	ประเภท
	จำนวน 
(บาท)
	
	
	

	29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
	ธ.ค.57-ม.ค.58
ส.ค.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
	ค่าใช้จ่ายโครงการอบรมคุณธรรมจริยธรรมสำหรับผู้บริหาร,สมาชิกสภาฯพนักงานเทศบาล ลูกจ้างประจำ และพนักงานจ้าง
ค่าใช้จ่ายโครงการพัฒนาศักยภาพสตรี
ค่าจ้างเหมาบริการ
ค่าใช้จ่ายโครงการจัดทำแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ
ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและสัมมนา
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม
ค่าวัสดุสำนักงาน
ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว
ค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่ง
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
วัสดุคอมพิวเตอร์
วัสดุอื่นๆ
ค่าไฟฟ้า
	สำนักปลัด
สำนักปลัด
กองคลัง
กองคลัง
กองคลัง
กองคลัง
กองคลัง
กองคลัง
กองคลัง
กองคลัง
กองคลัง
กองคลัง
กองคลัง
กองคลัง
	-

-

-

-

-
-
-
-
-
-
-
-

-
	150,000
25,000
50,000

50,000
30,000
60,000
100,000
50,000
30,000
50,000
250,000
30,000
10,000

200,000
	-

-

-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
	-

-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
	5
5
5
-
30
30
5
5
5
5
5
5
5
ทุกวัน
	ขออนุมัติจัดหาตามความจำเป็นตลอดปี
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”


-4-
แบบ ผด.2
แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2558
ของเทศบาลตำบลตลาด  อำเภอเมือง  จังหวัดนครราชสีมา
	ลำดับที่
	ช่วงเวลา
ที่ต้องเริ่มจัดหา
	รายการ/จำนวน(หน่วย)
	หน่วยงานเจ้าของเงิน
	เงินงบประมาณ
	เงินนอกงบประมาณ
	วิธีจัดหา
	กำหนด
ส่งมอบ (วัน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แผนงาน/งาน/

โครงการ
	จำนวน
 (บาท)
	ประเภท
	จำนวน
 (บาท)
	
	
	

	43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
	ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ม.ค.58-ก.ย.58
	ค่าน้ำประปา ค่าน้ำบาดาล
ค่าบริการโทรศัพท์
ค่าบริการไปรษณีย์
ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม
ค่าครุภัณฑ์เครื่องคอมพิวเตอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด  จำนวน 2 เครื่อง
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ
ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ
ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและสัมมนา
ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาครูผู้ดูแลเด็ก
สมทบค่าใช้จ่ายในการพัฒนาครูผู้ดูแลเด็ก
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม
ค่าวัสดุสำนักงาน
ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว
ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์
ค่าไฟฟ้า
ค่าน้ำประปา ค่าน้ำบาดาล
เครื่องปรับอากาศ จำนวน 2 เครื่อง
พัดลมติดผนัง
	กองคลัง
กองคลัง
กองคลัง
กองคลัง
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
	-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-

-

-
-
-
-
-
	20,000
60,000
20,000
30,000
80,000
20,000
20,000
50,000
6,000
10,000
24,000
25,000
25,000
15,000
40,000
20,000
66,000
25,000
	-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-

-
-

-

-
-
	-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-

-
-

-

-
	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
	ทุกวัน
ทุกวัน
1
5
5
5
30
30
5
5
5
5
5
5
ทุกวัน
5
5
5
	ขออนุมัติจัดหาตามความจำเป็นตลอดปี
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
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แบบ ผด.2
แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2558
ของเทศบาลตำบลตลาด   อำเภอเมือง  จังหวัดนครราชสีมา
	ลำดับที่
	ช่วงเวลา
ที่ต้องเริ่มจัดหา
	รายการ/จำนวน(หน่วย)
	หน่วยงาน
เจ้าของเงิน
	เงินงบประมาณ
	เงินนอกงบประมาณ
	วิธีจัดหา
	กำหนด
ส่งมอบ (วัน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แผนงาน/งาน/

โครงการ
	จำนวน
(บาท)
	ประเภท
	จำนวน 
(บาท)
	
	
	

	61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
	ม.ค.58-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
มิ.ย.58-ก.ค.58
ต.ค.57-ก.ย.58
มี.ค.58-เม.ย.58
มี.ค.58-เม.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ม.ค.58-มี.ค.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58

	เครื่องกรองน้ำดื่ม
โครงการพาน้องชมเมือง
โครงการส่งเสริมไอโอดีนในอาหาร
ค่าอาหารเสริม(นม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
ค่าอาหารเสริม(นม) โรงเรียน
ค่าใช้จ่ายในการจัดงานวันเข้าพรรษา
ค่าใช้จ่ายในการจัดงานวันลอยกระทง
ค่าใช้จ่ายในการจัดงานวันสงกรานต์
ค่าใช้จ่ายโครงการเฉลิมพระเกียรติสมเด็จ
พระเทพรัตนราชสุดาฯสยามบรมราชกุมารี
ค่าใช้จ่ายโครงการสนับสนุนส่งเสริมนักกีฬาเข้าแข่งขันในทุกระดับ
ค่าใช้จ่ายในการจัดโครงการแข่งขันกีฬา ประจำปีตำบลตลาด
ค่าจ้างเหมาบริการ
ค่าธรรมเนียมทิ้งและกำจัดขยะมูลฝอย
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ
ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและสัมมนา
	กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข

	-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
	30,000
20,000
10,000
131,320
782,600
25,000
100,000
80,000
25,000

100,000
200,000
600,000
300,000
15,000
20,000

	-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-


	-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-


	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
สอบราคา
สอบราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
	5
5
5
ทุกวัน
ทุกวัน
5
5
5
5
5
5
5
ทุกวัน
30
30

	ขออนุมัติจัดหาตามความจำเป็นตลอดปี
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”



-6-
แบบ ผด.2
แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2558
ของเทศบาลตำบลตลาด   อำเภอเมือง  จังหวัดนครราชสีมา
	ลำดับที่
	ช่วงเวลา
ที่ต้องเริ่มจัดหา
	รายการ/จำนวน(หน่วย)
	หน่วยงาน
เจ้าของเงิน
	เงินงบประมาณ
	เงินนอกงบประมาณ
	วิธีจัดหา
	กำหนด
ส่งมอบ (วัน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แผนงาน/งาน/

โครงการ
	จำนวน
(บาท)
	ประเภท
	จำนวน 
(บาท)
	
	
	

	76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
	มี.ค.57-เม.ย.58
ธ.ค.57-มี.ค.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ม.ค.58-เม.ย.58
พ.ค.57-ก.ค.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ม.ค.58-ก.ย.58
ม.ค.58-ก.ย.58
ม.ค.58-ก.ย.58
ม.ค.58-ก.ย.58
	โครงการป้องกันการตั้งครรภ์ไม่พร้อมในวัยรุ่น

โครงการพัฒนาศักยภาพอาสาสมัครสาธารณสุขประจำหมู่บ้าน
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม
ค่าวัสดุสำนักงาน
ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์
ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์
โครงการเฝ้าระวังและควบคุมโรคไข้เลือดออก
โครงการรณรงค์ป้องกันและควบคุมโรคพิษสุนัขบ้า          

โครงการพืชผักสวนครัวรั้วกินได้
ค่าวัสดุการเกษตร
เลื่อยยนต์ 12 นิ้ว จำนวน 2 เครื่อง

เครื่องตัดหญ้าแบบข้อแข็ง จำนวน 2 เครื่อง
เครื่องตัดหญ้าแบบเข็น จำนวน 1 เครื่อง

กล้องดิจิตอล จำนวน 1 เครื่อง
	กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
	-

-

-
-

-

-
-

-
-

-

-

-

-

-

-
	30,000
300,000
100,000
15,000

100,000
45,000
240,000
30,000
10,000
120,000
70,000
120,000
50,000
20,000
19,000
13,000
10,000
	-

-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-

-
-

-

-
	-

-
-

-

-

-
-
-
-
-
-
-

-

-

-

-

-
	ตกลงราคา
ตกลงราคา
สอบราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
	5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
	ขออนุมัติจัดหาตามความจำเป็นตลอดปี
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
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แบบ ผด.2
แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2558
ของเทศบาลตำบลตลาด   อำเภอเมือง  จังหวัดนครราชสีมา
	ลำดับที่
	ช่วงเวลา
ที่ต้องเริ่มจัดหา
	รายการ/จำนวน(หน่วย)
	หน่วยงาน
เจ้าของเงิน
	เงินงบประมาณ
	เงินนอกงบประมาณ
	วิธีจัดหา
	กำหนด
ส่งมอบ (วัน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แผนงาน/งาน/

โครงการ
	จำนวน
(บาท)
	ประเภท
	จำนวน 
(บาท)
	
	
	

	93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
	ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
	ค่าจ้างเหมาบริการ
ค่าสำรวจออกแบบ,ประมาณราคา
ค่าธรรมเนียมในการรังวัดที่ดิน
ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ
ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและสัมมนา
ค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะประจำหมู่บ้านของตำบลตลาด
ค่าซ่อมแซมพัสดุของเทศบาลตำบลตลาด
ค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมเครื่องขยายเสียงประจำหมู่บ้าน
ค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะ
ค่าวัสดุสำนักงาน  
ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
ค่าวัสดุก่อสร้าง
ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์
ค่าวัสดุอื่นๆ
                                                                                                                                       
	กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
	-

-
-

-
-

-

-

-
-
-
-
-
-

-
-
	300,000
30,000
50,000
15,000
30,000
100,000
300,000
10,000
8,000
30,000
60,000
100,000
70,000
20,000
30,000

	-

-
-

-
-

-
-
-
-
-
-
-
-

-

-
	-

-
-

-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
	ตกลงราคา
สอบราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
	5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
	ขออนุมัติจัดหาตามความจำเป็นตลอดปี
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”

”


-8-
แบบ ผด.2
แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2558
ของเทศบาลตำบลตลาด   อำเภอเมือง  จังหวัดนครราชสีมา
	ลำดับที่
	ช่วงเวลา
ที่ต้องเริ่มจัดหา
	รายการ/จำนวน(หน่วย)
	หน่วยงาน
เจ้าของเงิน
	เงินงบประมาณ
	เงินนอกงบประมาณ
	วิธีจัดหา
	กำหนด
ส่งมอบ (วัน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แผนงาน/งาน/

โครงการ
	จำนวน
(บาท)
	ประเภท
	จำนวน 
(บาท)
	
	
	

	108
109
110
111
112
113
114
115

116

117


	ต.ค.57-ก.ย.58
ม.ค.58-ก.ย.58
ม.ค.58-ก.ย.58
ม.ค.58-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58

	ค่าไฟฟ้า
ครุภัณฑ์เครื่องพิมพ์ A3 Mono Laser

ครุภัณฑ์กล้องดิจิตอล DLSR พร้อมเลนส์
รถบรรทุกติดไฮโดรลิค พร้อมกระเช้าไฟฟ้า
ก่อสร้างถนน คสล.หมู่ที่ 1 บ้านบุ ซอยหมาเมิน
ปรับปรุงถนนหินคลุก ซอยบ้านผู้ช่วยดำ หมู่ที่ 3 บ้านตลาด
ก่อสร้างถนนหินคลุก หมู่ที่ 4 บ้านโพธิ์ เลียบลำบริบูรณ์จากบ้าน  น.ส.ประนอมไป  เขตตำบลบ้านโพธิ์
ก่อสร้างศาลาพักรอรถโดยสาร บ้านกระฉอด หมู่5 

ก่อสร้างถนน คสล.หมู่ที่ 1 บ้านบุ ซอยเดือนฉาย 3 บ้านนางสายใจ
ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 1 บ้านบุ เลียบลำบริบูรณ์ต่อคอนกรีต

	กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง

	-

-

-

-

-
-

-
-

-
-


	10,000

45,000
22,000
2,183,000
81,080
163,000
564,000
35,800
189,000
140,000
	-

-

-

-
-

-

-

-

-

-
	-

-

-

-
-

-

-
-

-

-


	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ประกวดราคา
ตกลงราคา
สอบราคา
สอบราคา
ตกลงราคา
สอบราคา
สอบราคา
	ทุกวัน
5
5
120
45
45
45
60
60
60
	ขออนุมัติจัดหาตามความจำเป็นตลอดปี
”

”

”

”

”

”

”




-9-
แบบ ผด.2
แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2558

ของเทศบาลตำบลตลาด   อำเภอเมือง  จังหวัดนครราชสีมา
	ลำดับที่
	ช่วงเวลา
ที่ต้องเริ่มจัดหา
	รายการ/จำนวน(หน่วย)
	หน่วยงาน
เจ้าของเงิน
	เงินงบประมาณ
	เงินนอกงบประมาณ
	วิธีจัดหา
	กำหนด
ส่งมอบ (วัน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แผนงาน/งาน/

โครงการ
	จำนวน
(บาท)
	ประเภท
	จำนวน 
(บาท)
	
	
	

	118
119
120
121
122
	ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58
ต.ค.57-ก.ย.58

	เทพื้น คสล.หมู่ที่ 2 บ้านบุ หน้าโรงเรียนบ้านบุประชารัฐพัฒนา
ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 2 บ้านบุ หน้าบ้านนายเลี่ยม พวงโพธิ์

ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู  หมู่ที่ 8 บ้านบุพัฒนา    จากหน้าบ้าน    นายอัด  
ไทยงูเหลือม
ก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ 3 บ้านตลาด จากบ้านนางใบ  บุญคุ้ม ไปบ้านน.ส.ทิพย์มาตร  จงจอหอ
ก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล.หมู่ที่ 7 บ้านหนองตะคลอง ริมถนนลาดยางบ้านบุ-ลองตอง ไปศาลตาปู่


	กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง

	-

-

-
-

-


	245,000
96,000
834,000
787,000
650,000

	-

-

-
-
-

	-

-
-

-
-

	สอบราคา
สอบราคา
สอบราคา
สอบราคา
สอบราคา

	60
60

90

90

90

	ขออนุมัติจัดหาตามความจำเป็นตลอดปี
”
”
”
”



แบบ ผด.2
แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2558

ของเทศบาลตำบลตลาด   อำเภอเมือง  จังหวัดนครราชสีมา
	ลำดับที่
	ช่วงเวลา
ที่ต้องเริ่มจัดหา
	รายการ/จำนวน(หน่วย)
	หน่วยงาน
เจ้าของเงิน
	เงินงบประมาณ
	เงินนอกงบประมาณ
	วิธีจัดหา
	กำหนด
ส่งมอบ (วัน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แผนงาน/งาน/

โครงการ
	จำนวน
(บาท)
	ประเภท
	จำนวน 
(บาท)
	
	
	

	1.

2.
	ต.ค.57-มี.ค.58
ธ.ค.57-เม.ย.58

	ซ่อมแซมถนนลาดยางแบบ Cape seal  บ้านหนองตะคลอง-บ้านราษฎร์ประสงค์
ก่อสร้างถนน คสล.หมู่ที่ 7 บ้านหนองตะคลอง  (บ้านหนองตะคลอง-บ้านราษฎร์ประสงค์


	กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

	-

-


	1,866,000
1,043,580

	-

-


	-

-

	สอบราคา
สอบราคา

	60

60


	


